Ampliase el 40 % del Servicio de Barrido y Limpieza en 624 cuadras 
diarias y400 día por medio y Barrido y Desinfección de las Ferias Francas, 
adjudicado a la empresa Covelia S.A. por Decreto 2358,2006 Orden de 
Compra N 1305/2006, por la suma total de $ 1.655.496,75 (Pesos un 
millón seiscientos cincuenta y cinco mil cuatrocientos noventa y seis con 
75/100), por la prestación de! Servicio en día hábil; y  por $ 1.577.031,16.-
correspondiente a los Mayores Costos del citado servicio. 

Artículo 2do.:  Autorizase a.! Dpto. Compras y Suministros a emitir las Ordenes de 
Compra a favor de la empresa COVELIA S.A.